vl

'
b

w0

= 168 '

Soder E?/'acui't%m
‘ &aw’ncs’a e @%uenad CGred

apata 14 HAR 2016

VISTO el expediente N° 2900-19259/15, por el cual se propicia la

CONSIDERANDO:
Que por Decreto N° 47/15, fue aprobada la Estructura Organico

Funcional del Ministerio de Salud;
Que la postulante retine los recaudos legales, condiciones y aptitudes
necesarias para desempeﬁ‘ar el cargo para el cual ha sido propuesta;

Que atento lo normado por el Decreto N° 3/12 y sus modificatorios y
mpliatorios, en orden a cuestiones de oportunidad, necesidades de servicios y asuntos
perativos de la jurisdiccidn, es que se propicia la presente designacidn a partir de fecha

Que han tomado la intervencién de su competencia la Direccién
Provincial de Personal, dependiente de la Subsecretaria de Capital Humano, del Ministerio
de Coordinaciéon y Gestién Publica y la Direccion Provincial de Presupuesto Publico,
dependiente dé la Subsecretaria de Hacienda del Ministerio de Economia;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
por el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

‘LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA




Foder %}'emk‘w
ARTICULO 1°. Designar en la Jurisdiccion 11112 - Ministerio de Salud - Subsecretaria de

e%aw'ncia e e%mmad @fﬁzed

47"6::5‘(‘;
@4/0 Gestién y Contralor del Conocimiento, Redes y Tecnologias Sanitarias, a partir del 1 de
7 \febrero de 2016, a Elsa Carmen ANDINA (D.N.l. 6.396.232 - Clase 1949), en el cargo de

- ,’ﬁ
.

/s

lf 'B

o ) .
i E ubsecretaria.

ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por la Ministra Secretaria en el
Departamento de Salud y por el Ministro Secretario en el Departamento de Coordinacion y

Gestion Publica.

[

Lic. MARIA EUGEN[AV[DAL
Gobemadorade la _Pm\nrldﬂ
de Buenos Alres

Lis, ROBERTO GIGANTE
Minlstro de C ordinacidn
y Gasnou Pablica

Provincla de Buanos Aires




